
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ DLA ZADANIA
PODSTAWOWEGO „KWP W GDAŃSKU, UL. HARFOWA 60 -PRZEBUDOWA STOŁÓWKI CZĘŚĆ II - MAGAZYN ŚR.

ODURZAJĄCYCH I PSYCHOTROPOWYCH”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.5.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ DLA ZADANIA
PODSTAWOWEGO „KWP W GDAŃSKU, UL. HARFOWA 60 -PRZEBUDOWA STOŁÓWKI CZĘŚĆ II - MAGAZYN ŚR.
ODURZAJĄCYCH I PSYCHOTROPOWYCH”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0f29734d-1a1a-11ed-b950-8227d40187e8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324371/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 08:19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00074463/29/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 KWP w Gdańsku ul. Harfowa 60 - przebudowa stołówki - Część II - Magazyn Środków Odurzających i
Psychotropowych - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324371/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303887/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 24/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 183224,46 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu w ramach Zadania Podstawowego wielobranżowej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej p.n. „ KWP w Gdańsku ul. Harfowa 60 przebudowa stołówki Część II. Magazyn
Środków Odurzających i Psychotropowych” obejmującej dostosowanie wydzielonej części stołówki do funkcji magazynowej
wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych opinii/ uzgodnień/decyzji umożliwiających zmianę sposobu użytkowania tej
części obiektu, z możliwością zastosowania Przedmiotu Opcji polegającego na sprawowaniu nadzoru autorskiego nad
robotami budowlanymi realizowanymi na postawie opracowanej dokumentacji.
W zakres zobowiązań Wykonawcy w ramach wykonania Zadania Podstawowego wchodzi:
1) opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowlanej i wykonawczej;
2) złożenie w imieniu Zamawiającego kompletnego wniosku o pozwolenie na budowę/zgłoszenia;
3) przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do całości dokumentacji i każdej ich części składowej
oraz oświadczenie Wykonawcy do dowolnego adaptowania lub wykorzystania całości dokumentacji lub dowolnej jej części
zgodnie z zapisem § 5 Umowy .

Zamawiający może żądać od Wykonawcy dodatkowo pełnienia nadzoru 
autorskiego nad realizacją Zadania Podstawowego na podstawie wykonanej 
dokumentacji projektowej zwanego dalej „Przedmiotem Opcji”, z zastrzeżeniem § 3 
Umowy. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z Przedmiotu Opcji zakres 
czynności nadzoru autorskiego będzie uzależniony od faktycznych potrzeb 
Zamawiającego wynikających z przebiegu robót budowlanych. Za wykonywanie 
Przedmiotu Opcji nie będą uważane czynności nadzoru autorskiego polegające na 
usuwaniu wad Przedmiotu Umowy na podstawie gwarancji lub rękojmi.

Szczegółowy zakres rzeczowy prac składających się na Zadanie Podstawowe i 
Przedmiot Opcji określa Opis przedmiotu zamówienia (dalej jako „OPZ”) stanowiący 
Załącznik NR 10 do SWZ.
Przedmiot zamówienia nie objęty jest wykazem załącznika nr 15 do ustawy
z dnia 09 sierpnia 2019 r. (Dz.U. 2019, poz.1751) o obowiązkowym mechanizmie podzielonej płatności.

Wykonawca zobowiązuje się do nie ujawnienia informacji, z którymi zapoznał się w 
związku z wykonywaną umową bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, z 
wyjątkiem sytuacji przewidzianych w obowiązujących przepisach prawa lub w 
zakresie informacji podanych do publicznej wiadomości. 

Wykonawca w złożonej ofercie musi uwzględnić ryczałtowy koszt opracowania całości dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, koszt pełnienia nadzoru autorskiego w okresie realizacji zadania oraz koszt przeniesienia praw autorskich
majątkowych do przedmiotu zamówienia.

Informacje w zakresie przedmiotu zamówienia określa również projekt umowy- załącznik nr 5 do SWZ.

Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Wymagane dokumenty powinny być sporządzone w języku polskim z uwzględnieniem § 5 w rozdziale XV SWZ i podpisane
zgodnie z zapisami rozdziału XV SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324371/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Przedmiot zamówienia nie jest objęty wykazem załącznika nr 15 do ustawy
z dnia 09 sierpnia 2019 r. (Dz.U. 2019, poz.1751) o obowiązkowym mechanizmie podzielonej płatności.

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań równoważnych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 3 uPzp tj. cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 455100,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 455100,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324371/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ DLA ZADANIA PODSTAWOWEGO „KWP W GDAŃSKU, UL. HARFOWA 60 -PRZEBUDOWA STOŁÓWKI CZĘŚĆ II - MAGAZYN ŚR. ODURZAJĄCYCH I PSYCHOTROPOWYCH”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Okopowa 15
	1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.5.3.) Kod pocztowy: 80-819
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0f29734d-1a1a-11ed-b950-8227d40187e8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324371/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 08:19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00074463/29/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303887/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 24/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 183224,46 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 455100,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 455100,00 PLN



